
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 12.05 
DO ŚRODY 18.05.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓWDO ŚRODY 18.05.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Łosoś XXL
100 g
54,90/1 kg

5,49
SUPERCENA

od 12.05 do 14.05.2022

16,18**

8,99
44% TANIEJ

od 12.05 do 14.05.2022

Borówka
300 g, 1 opak.
29,96/1 kg

3,99

2,99*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA
od 12.05 do 18.05.2022

Sok Tymbark
> jabłkowy
> pomarańczowy
1 l

Rozsady
> seler korzeniowy
> seler naciowy
> sałata strzępiasta
> sałata masłowa
> por
> pomidor
> ogórek gruntowy
> kalarepa
10 szt., 1 opak.
0,89/1 szt.

Papryka czerwona
luz
1 kg 14,25**

5,99
57% TANIEJ

od 12.05 do 14.05.2022

9,99
SUPERCENA

od 12.05 do 18.05.2022

Brykiet z węgla 
drzewnego
Fire & Flame
2,5 kg
3,99/1 kg

10 szt., 1 opak.

> sałata masłowa
> por
> pomidor
> ogórek gruntowy
> kalarepa

> 
> 
> 
> 

8,99*
SUPERCENA

od 12.05 do 14.05.2022

25%
TANIEJ

ogórek gruntowy
kalarepa

10 szt., 1 opak.
0,89/1 szt.
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* Do wyczerpania zapasów



DYSKONTOWE
DNIAASYASYASY

4,49
SUPERCENA

> Pepsi
> Pepsi Max
> Mirinda
> 7 UP
2 × 1,5 l
2,99/1 l

CENA ZA 1 BUTELKĘPRZY ZAKUPIE 2-PAKA

Pomidor gałązka
luz
1 kg

Podudzia z kurczaka 
w marynacie grillowej 
Grill Bar Netto
(różne rodzaje)
100 g
16,90/1 kg

1,69

Karkówka w marynacie grillowej
Grill Bar Netto
plastry
(różne rodzaje)
600 g
26,65/1 kg

15,99

11,39**

4,49
60% TANIEJ

32 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022

CZWARTEK

12.05

PIĄTEK-SOBOTA

13-14.05

** Cena z dnia: 28.04.2022

2



14,99*
SUPERCENA

Pelargonia
6 szt., 1 opak.
2,49/1 szt.

Ananas
luz
1 kg 5,70**

4,70
17% TANIEJ

Jabłko 
Z Zieleniaka
tacka
4 szt., 1 opak.
0,99/1 szt. 4,99**

3,99
20% TANIEJ

5,99**

3,99
33% TANIEJ

Papryka słodka
250 g, 1 opak.
15,96/1 kg

6,99**

4,99
28% TANIEJ

Papryka sweet bites
200 g, 1 opak.
24,95/1 kg

8,99**

6,99
22% TANIEJ

Pomidory
Top Mix
300 g, 1 opak.
23,30/1 kg

32 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022

Taka świeżość ma sens.

PIĄTEK-SOBOTA

13-14.05

* Do wyczerpania zapasów
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Kiełbasa grillowa 
nacinana
JBB Bałdyga
> extra
> biała
390 g
25,61/1 kg

9,99
SUPERCENA

Fusion kaszanek
470 g
20,82/1 kg

Kiełbasa 
gospodarska
JBB Bałdyga
470 g
29,76/1 kg

13,99
SUPERCENA

Filet bez skóry 
z halibuta 
Kingfish 
100 g
59,90/1 kg

5,99
SUPERCENA

Filet z morszczuka 
kapskiego
Kingfish
100 g
36,90/1 kg

3,69
SUPERCENA

2,49
SUPERCENA

> Polędwiczki 
z kurczaka 

>   Steki z uda 
kurczaka

w marynacie grillowej
Grill Bar Netto
100 g
25,90/1 kg

Zestaw grillowy 
w marynacie 
grillowej
Grill Bar Netto
(różne rodzaje)
100 g
24,90/1 kg

2,59
SUPERCENA

10,90

9,79
10% TANIEJ

Od czwartku 12.05 do środy 18.05.20224 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
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Twaróg półtłusty
Miletto
200 g
69,95/1 kg

Kefir naturalny 
Miletto
400 g
* Przy zakupie 2 szt.
3,87/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
4,37/1 kg

1,75

1,55*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kaszka manna
Paradiso
(różne rodzaje)
150 g
* Przy zakupie 2 szt.
9,26/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
10,60/1 kg

DRUGI 
PRODUKT

25% TANIEJ

1,59

1,39*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

22% TANIEJ

Śmietana 18% 
Łaciata
330 g
* Przy zakupie 2 szt.
10,57/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
12,09/1 kg 3,99

3,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT25% TANIEJ

13,99

5Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !
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KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !

Lody Manhattan
> czekolada, karmel 

i orzeszki ziemne
> biała czekolada i pistacja
1,4 l
9,27/1 l

14,99

12,99
13% TANIEJ

1,4 l
9,27/1 l

Lody 4 maxi smaki  
Koral
(różne rodzaje)
1,5 l
8,99/1 l

15,49

13,49
12% TANIEJ

3,99

2,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Lody koktajlowe 
krówka-kukułka
220 ml
* Przy zakupie 2 szt.
13,59/1 l
Przy zakupie 1 szt.
18,13/1 l

DRUGI 
PRODUKT

50% TANIEJ

Lody Pirulo 
Banani Nestlé
9 × 45 ml, 1 opak.
22,19/1 l

Lody
Twister mini
Algida
8 szt., 1 opak.
0,99/1 szt.

!!
7,99

SUPERCENA

2,49

1,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Lody Slick 
Koral
(różne rodzaje)
60 ml
* Przy zakupie 2 szt.
33,16/1 l
Przy zakupie 1 szt.
41,50/1 l

Rolada
Koral
(różne rodzaje)
1 l

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ

8,99
SUPERCENA

13,99
SUPERCENA

5,99

4,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Lody Nuii
(różne rodzaje)
90 ml
* Przy zakupie 2 szt.
55,44/1 l
Przy zakupie 1 szt.
66,55/1 l

PRODUKTODU

Lody Manhattan
> 

> biała czekolada i pistacja> biała czekolada i pistacja
1,4 l
9,27/1 l

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

!!
PRODUKTODU

DRUGI 

PRODUKT

33% TANIEJ

Od czwartku 12.05 do środy 18.05.20226 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.20226



ZA MNIEJ KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !

Sos Winiary
> śmietanowy 

z zielonym 
pieprzem

> śmietanowy 
z nutą curry

> śmietanowo-
-koperkowy

27–30 g
* Przy zakupie 2 szt.
56,33–62,59/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
66,33–73,70/1 kg

!!!!

Lody
Twister mini
Algida
8 szt., 1 opak.
0,99/1 szt.

Ekologiczny
olej kokosowy 
Look Food
300 ml
43,30/1 l

12,99
SUPERCENA

Zupa
Kucharek
> barszcz biały 
> barszcz czerwony 
> grochowa 
> grzybowa 
> jarzynowa 
> żurek śląski
40–48 g 
* Przy zakupie 2 szt.
24,79–29,75/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
31,04–37,25/1 kg

Musztarda 
alkoholowa
> ze śliwowicą
> z whisky
> z piwem i miodem
175–180 g
* Przy zakupie 2 szt.
22,16–22,80/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
27,72–28,51/1 kg

Sos holenderski 
Thomy
250 ml
* Przy zakupie 2 szt.
17,56/1 l
Przy zakupie 1 szt.
23,96/1 l

Majonez 
Winiary
> delikatny
> lekki
> sałatkowy
300 ml
* Przy zakupie 2 szt.
15,96/1 l
Przy zakupie 1 szt.
19,30/1 l

Syrop klonowy 
Vertmont
250 ml
* Przy zakupie 2 szt.
67,96/1 l
Przy zakupie 1 szt.
79,96/1 l

4,99

3,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

40% TANIEJ

!!!
5,79

4,79*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,49

1,19*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

5,99

4,39*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,99

1,69*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

19,99

16,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

40% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

30% TANIEJ

DRUGI PRODUKT53% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

34% TANIEJ

DRUGI PRODUKT30% TANIEJ

7Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022 7



KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !

Bake Rolls
7Days
> pizza
> czosnek
> pomidory-oliwka
160 g
* Przy zakupie 2 szt.
23,68/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
26,18/1 kg

Tuńczyk 
w kawałkach 
Princes
> z chili
> z bazylią
160 g
* Przy zakupie 2 szt.
37,43/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
43,68/1 kg

Sos
Tarsmak
> czosnkowy
> tysiąca wysp
> amerykański
900 g
13,32/1 kg

11,99
SUPERCENA

Nutella
825 g
30,29/1 kg

24,99
SUPERCENA

Urbanek
> przecier ogórkowy
> szczaw konserwowy
350 g
* Przy zakupie 2 szt.
9,11/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
10,54/1 kg

!!!!
4,19

3,79*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

10,54/1 kg

3,69

3,19*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Oliwki zielone 
bez zalewy
Ole!
> z chili
> z bazylią
70 g
* Przy zakupie 2 szt.
59,85/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
71,28/1 kg 4,99

4,19*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

6,99

5,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

28% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

32% TANIEJ

DRUGI PRODUKT27% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT

19% TANIEJ

Od czwartku 12.05 do środy 18.05.20228 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.20228



120
TOREBEK

ZA MNIEJ KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !

Wafelek Knoppers
Storck
8 × 25 g
49,95/1 kg

9,99
SUPERCENA

Krówka mleczna
Wolność
1 kg

12,99
SUPERCENA

Żelki Naturall Vidal
(różne rodzaje)
180 g
41,61/1 kg

7,49
SUPERCENA

6,99

5,99*

CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Herbata Cold 
Infusions
Tetley
> malina  i  żurawina
> marakuja  i  mango
> truskawka  i  arbuz
12 tb., 1 opak.
* Przy zakupie 2 opak.
0,49/1 tb.
Przy zakupie 1 opak.
0,58/1 tb.

19,99
SUPERCENA

Zestaw herbat Earl 
Grey + Intense Black
Lipton 
100 tb. + 25 tb.
1 opak.
0,15/1 tb.

Herbata czarna 
Yellow Label
Lipton
120 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

18,99
SUPERCENA

3,49

2,49*

CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Herbata Classic
Tetley
> czarna
> earl grey
> zielona
25 tb., 1 opak.
* Przy zakupie 2 opak.
0,09/1 tb.
Przy zakupie 1 opak.
0,13/1 tb.

DRUGI PRODUKT57% TANIEJ

!!!!!!!!
16,99

14,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kawa mielona 
Colombian Roast
Costa Coffee
200 g
* Przy zakupie 2 szt.
74,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
84,95/1 kg

DRUGI 
PRODUKT

23% TANIEJ

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ

9Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022 9



Woda Jurajska 
Junior
Psi Patrol
330 ml
3,60/1 l

1,19
SUPERCENA

Lemoniada
Tymbark
> cytryna-malina
> cytryna-limonka
> cytryna-arbuz
400 ml
4,47/1 l

1,79
SUPERCENA

Smoothie przetarte
Hortex
(różne rodzaje)
300 ml
13,30/1 l

3,99
SUPERCENA

Woda 
Żywiec Zdrój
z nutą
> arbuza
> maliny
1,2 l
2,90/1 l

3,49
SUPERCENA

Nektar cytrusowy
Hortex
(różne rodzaje)
1 l 

4,99
SUPERCENA

Od czwartku 12.05 do środy 18.05.202210 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !
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Piwo Kasztelan 
Jasne Pełne
7+1 GRATIS
puszka
500 ml
7,10/1 l

3,55
SUPERCENA

Piwo Strong
Bond
butelka bezzwrotna
1 l

Piwo Garage
> strawberry margarita
> hard lemon
> kamikaze
> sex on the beach
butelka bezzwrotna
400 ml
11,22/1 l

11%
TANIEJ

Piwo Lech Free
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
330 ml
9,06/1 l

Piwo Żywiec
puszka
500 ml
* Przy zakupie 8-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,78/1 l

3,39

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 8-PAKA

CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 

8-PAKA

4,49
SUPERCENA

19,99
SUPERCENA

Piwo Starovar
butelka
4 × 500 ml
9,99/1 l

4,49
SUPERCENA

CENA
ZA 4-PAK

2,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

11Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022Od czwartku 12.05 do środy 18.05.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

ZA MNIEJ KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !
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KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ ZA MNIEJ !!!606060

Kostka do WC 
Power 5
Domestos 
(różne rodzaje)
5 × 55 g
72,69/1 kg

19,99
SUPERCENA

Płyn do prania 
Perwol
(różne rodzaje)
3,6 l
6,66/1 l

!
23,99
SUPERCENA

Wybielacz Ace
(różne rodzaje)
2 l
5,99/1 l

11,99
SUPERCENA

Podpaski Naturella 
Ultra
> normal
18 szt., 1 opak.
0,38/1 szt.
> green tea
> calendula
20 szt., 1 opak.
0,34/1 szt.

6,99
SUPERCENA

Płyn do mycia 
naczyń Fairy
(różne rodzaje)
2 × 900 ml
8,32/1 l

14,99
SUPERCENA

Baterie alkaliczne
Energizer
> AAA
> AA
8 szt., 1 opak.
1,87/1 szt.

14,99
SUPERCENA

Kapsułki do zmywarki 
All-in-One Platinum 
Fairy
85 szt., 1 opak.
0,79/1 szt.

67,99*
SUPERCENA

Krem do protez 
super mocny Corega
(różne rodzaje)
70 g
271,28/1 kg

super mocny Corega 18,99
SUPERCENA

* Do wyczerpania zapasów

12 Od czwartku 12.05 do środy 18.05.202212



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



